

Naantalin kaupungin lausunto Varsinais-Suomen erityishuoltoapiirin kuntayhtymän (KTO) toimintasuunnitelmaan vuosille 2020 - 2022

344/00.03.04/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 21.08.2019 § 53

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Varsinais-Suomen erityishuoltoapiirin kuntayhtymän hallitus varaa omistajakunnilleen tilaisuuden esitysten tekemiseen kuntayhtymän toiminnan suunnittelemiseksi vuosille 2020-2022. Kuntien kannanottoja pyydetään 2.9.2019 mennessä. Lausuntopyyntö on liitteenä.

LIITE B3, SOTE-LTK 21.8.2019

Soteuudistuksen pysähtymisen vuoksi KTO tuottaa palvelunsa edelleen kehitysvammaisten erityislain mukaisina. Näin ollen KTO:n kuntoutuskeskus ja asiantuntijapalveluyksikkö ovat keskittäneet toimintansa paljon apua ja tukea tarvitsevien kehitysvammaisten ja muiden neuropsykiatristen asiakkaiden tutkimukseen ja kuntoutukseen sekä elämäntilanteiden hoitoon.

Kuntayhtymän talous on tällä hetkellä tasapainossa.

Erityishuoltoapiirin hallitus pyytää jäsenkuntien linjauksia erityisesti kuuteen esittämäänsä kysymykseen.

Naantalin kaupungissa sosiaali- ja terveyslautakunta valmistelee lausunnon kaupunginhallitukselle, joka antaa kaupungin lausunnon kokouksessaan.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää antaa oheisen lausunnon kaupunginhallituksen käyttöön:

Naantalin kaupunki käyttää edelleen tarpeen mukaan erityishuoltoapiirin kehitysvammaisten erityisasiantuntijapalveluja. Tarpeen arvioidaan olevan noin 40:lle asiakkaalle.

Naantali pitää tärkeänä, että kehitysvammaisten erityispalveluja varten alueella toimii erityishuollon tuki- ja osaamiskeskus KTO. Keskus palvelee erityisosaamisellaan sekä kuntien työntekijöitä, että kehitysvammaisia henkilöitä ja heidän omaisiansa.

Vastauksina erityisiin kysymyksiin Naantalin kaupunki toteaa: 1. Naantalin kaupungilla ei ole tarvetta kehitysvammaisten lasten ryhmäkodille, sillä lähes kaikki lapset ovat omien vanhempien omaishoidettavia lisäpalvelujen turvin. Lasten ja

nuorten tilapäishoidolle on kuitenkin tarvetta edelleen.

2. Jalkautuvien KTO:n tuottamien asiantuntijapalveluiden käyttö tulisi jäämään Naantalissa edelleen kovin vähäiseksi. Esim. kehitysvammaneuvojan palvelut voidaan toteuttaa edelleen Paimiossa.

3. KTO:n järjestämä henkilöstön täydennyskoulutus erityisesti palvelutarpeen ja toimintakyvyn arvioinnin osalta oli hyödyllistä myös kuntien työntekijöille

4. Naantalın kaupungin perusterveydenhuolto palvelee kaikkia kuntalaisia ja monissa yksiköissä on valmiudet myös paljon apua tarvitsevien terveystutkimusten tekoon. Yksilökohtaisesti on hyvä jos KTO:n palvelu on kuitenkin käytettävissä tarvittaessa.

5. Asumispalvelutuotantonsa linjauksena KTO:n tulisi keskittyä erityisen tuen tarpeessa olevien asumispalvelujen järjestämiseen. Kehitysvammaisten asumispalvelut tulee pääsääntöisesti järjestää kotikunnassaan joko kunnallisena palveluna tai ostopalveluja hyödyntämällä

6. Myös työllistämispalvelujen järjestäminen ja mahdolliset oppisopimuskysymykset tulisi hoitaa peruskuntien palveluina

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.